
開催日　2022/08/22
開始時間11：10 Referee 浅田　雅子 Judges 6Round
丸善インテック大阪プール 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 瓶子　勇治郎
制限選択飛回数 4回 3 茶木　康寛
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 重永　美希子 4 吉田　理知
自由選択飛回数 2回 5 清水　國重

Rec Cheif 高山　優子 6 毒島　泰士
7 下山　京子

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

13 1 井上　優奈 ｲﾉｳｴ　ﾕﾅ 高知スイミングクラブ
103 B 7.5m 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 33.60 2 33.60 2 1.25 233.05
201 B 7.5m 1.8 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 26.10 =8 59.70 4 9.55
301 B 7.5m 1.9 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 27.55 7 87.25 5 28.20
403 B 7.5m 2.1 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 44.10 1 131.35 4 12.15
205 C 5m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 58.50 1 189.85 1
405 C 7.5m 2.7 5.0 5.5 5.5 6.0 4.5 5.5 5.0 43.20 4 233.05 1

11 2 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 神奈川ダイビングクラブ
103 B 5m 1.7 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5 34.85 1 34.85 1 226.75
201 B 5m 1.6 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 34.40 4 69.25 1
303 C 5m 2.1 7.5 7.5 7.0 8.0 7.0 7.5 6.5 46.20 1 115.45 1
612 B 7.5m 1.8 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 26.10 =10 141.55 2 1.95
105 B 7.5m 2.4 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 39.60 5 181.15 2 8.70
403 B 5m 2.4 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 45.60 1 226.75 2 6.30

14 3 赤木　陽音 ｱｶｷﾞ　ﾊﾙﾈ 岡山ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 29.60 4 29.60 4 5.25 225.20
301 A 5m 1.8 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5 26.10 =8 55.70 7 13.55
403 B 7.5m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 37.80 3 93.50 3 21.95

5311 A 7.5m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 40.95 2 134.45 3 9.05
205 C 7.5m 2.8 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 46.20 3 180.65 3 9.20
405 C 7.5m 2.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 44.55 =2 225.20 3 7.85

10 4 藤岡　唯之 ﾌｼﾞｵｶ　ﾕｲﾉ 高知スイミングクラブ
103 B 7.5m 1.6 5.0 6.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 24.80 11 24.80 11 10.05 198.40
201 B 7.5m 1.8 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 35.10 3 59.90 3 9.35
403 B 7.5m 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 31.50 4 91.40 4 24.05

5231 D 7.5m 2.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 35.00 4 126.40 5 17.10
205 C 7.5m 2.8 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 50.40 2 176.80 4 13.05
405 C 7.5m 2.7 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 21.60 14 198.40 4 34.65
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Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 瓶子　勇治郎
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自由選択飛回数 2回 5 清水　國重

Rec Cheif 高山　優子 6 毒島　泰士
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Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 5 加藤　梨央奈 ｶﾄｳ　ﾘｵﾅ 長岡ダイビングクラブ
103 C 5m 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 28.00 6 28.00 6 6.85 198.15
612 B 7.5m 1.8 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 24.30 12 52.30 10 16.95
201 B 7.5m 1.8 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 24.30 10 76.60 10 38.85
403 B 5m 2.4 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 39.60 3 116.20 6 27.30
105 C 7.5m 2.2 6.0 6.5 5.0 5.5 5.0 5.5 6.5 37.40 7 153.60 7 36.25
405 C 7.5m 2.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 44.55 =2 198.15 5 34.90

15 6 千葉　優奈 ﾁﾊﾞ　ﾕｳﾅ 郡山ダイビングクラブ
101 B 7.5m 1.5 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 20.25 13 20.25 13 14.60 197.25
403 B 5m 2.4 5.0 6.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 36.00 2 56.25 5 13.00
301 C 5m 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 24.00 11 80.25 8 35.20

5132 D 7.5m 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 =5 114.90 7 28.60
405 C 7.5m 2.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 44.55 4 159.45 6 30.40
205 C 7.5m 2.8 5.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 5 197.25 6 35.80

2 7 山田　比歩未 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾌﾐ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞﾁｰﾑ
103 B 7.5m 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 25.60 10 25.60 10 9.25 195.30
201 B 7.5m 1.8 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 40.50 1 66.10 2 3.15
301 B 7.5m 1.9 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 6.5 42.75 2 108.85 2 6.60
403 B 7.5m 2.1 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 34.65 =5 143.50 1
105 B 7.5m 2.4 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 28.80 10 172.30 5 17.55
303 C 7.5m 2.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 23.00 13 195.30 7 37.75

1 8 吉田　伊織 ﾖｼﾀﾞ　ｲｵﾘ 群馬ダイビングクラブ
301 B 5m 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 30.60 3 30.60 3 4.25 173.35
103 B 5m 1.7 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 25.50 11 56.10 6 13.15
203 C 5m 2.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.00 6 87.10 6 28.35
401 B 5m 1.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 20.25 =13 107.35 8 36.15

5132 D 5m 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 29.70 9 137.05 8 52.80
403 C 5m 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 36.30 6 173.35 8 59.70
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開催日　2022/08/22
開始時間11：10 Referee 浅田　雅子 Judges 6Round
丸善インテック大阪プール 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 瓶子　勇治郎
制限選択飛回数 4回 3 茶木　康寛
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8 9 中嶌　梛釉 ﾅｶｼﾏ　ﾅﾕ 佐賀ダイビングクラブ
201 B 5m 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 5 28.80 5 6.05 164.65
101 B 5m 1.3 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 23.40 13 52.20 11 17.05
401 B 5m 1.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 7.0 6.0 27.00 8 79.20 9 36.25
301 C 5m 1.6 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 27.20 9 106.40 9 37.10
103 B 5m 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 26.35 =11 132.75 11 57.10
403 C 5m 2.2 6.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 31.90 10 164.65 9 68.40

9 10 本田　紗那 ﾎﾝﾀﾞ　ｻﾅ 郡山ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0 19.20 15 19.20 15 15.65 159.30
201 B 7.5m 1.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 21.60 =14 40.80 15 28.45
612 B 7.5m 1.8 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0 5.0 23.40 12 64.20 15 51.25
403 B 5m 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 32.40 7 96.60 13 46.90
105 B 7.5m 2.4 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 38.40 6 135.00 =9 54.85
405 C 7.5m 2.7 2.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 24.30 12 159.30 10 73.75

3 11 杉本　絢菜 ｽｷﾞﾓﾄ　ｱﾔﾅ 米沢ダイビングクラブ
401 B 5m 1.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 26.25 9 26.25 9 8.60 153.60
201 C 5m 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 27.00 5 53.25 8 16.00
301 B 5m 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 31.45 5 84.70 7 30.75
101 C 5m 1.2 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 14.40 15 99.10 11 44.40
103 B 5m 1.7 4.0 3.5 5.0 4.0 4.5 4.0 3.5 20.40 15 119.50 13 70.35
403 C 5m 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 34.10 8 153.60 11 79.45

7 12 末浪　凜 ｽｴﾅﾐ　ﾘﾝ 小松ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 7 26.40 7 8.45 153.45
301 B 5m 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 26.35 7 52.75 9 16.50
201 B 5m 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 21.60 13 74.35 11 41.10
401 B 7.5m 1.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 27.30 8 101.65 10 41.85
612 B 7.5m 1.8 3.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 24.30 14 125.95 12 63.90
403 C 5m 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 27.50 11 153.45 12 79.60
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開催日　2022/08/22
開始時間11：10 Referee 浅田　雅子 Judges 6Round
丸善インテック大阪プール 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 瓶子　勇治郎
制限選択飛回数 4回 3 茶木　康寛
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 重永　美希子 4 吉田　理知
自由選択飛回数 2回 5 清水　國重

Rec Cheif 高山　優子 6 毒島　泰士
7 下山　京子
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Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 13 若木　梨花子 ﾜｶｷ　ﾘｶｺ 長岡ダイビングクラブ
103 B 5m 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 23.80 12 23.80 12 11.05 153.10
201 B 5m 1.6 4.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 26.40 6 50.20 12 19.05
301 C 5m 1.6 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 17.60 15 67.80 13 47.65
401 B 5m 1.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 24.00 12 91.80 14 51.70
612 B 7.5m 1.8 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 26.10 13 117.90 14 71.95
403 C 5m 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 35.20 7 153.10 13 79.95

5 14 椿　亜依子 ﾂﾊﾞｷ　ｱｲｺ 長岡ダイビングクラブ
103 B 5m 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 26.35 8 26.35 8 8.50 153.00
201 B 5m 1.6 4.5 4.5 4.5 3.5 5.0 4.0 4.5 21.60 =14 47.95 13 21.30
301 B 5m 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 24.65 9 72.60 12 42.85
612 B 7.5m 1.8 3.5 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 26.10 =10 98.70 12 44.80
403 C 5m 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 8 135.00 =9 54.85
203 C 5m 2.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0 18.00 15 153.00 14 80.05

4 15 佐々木　優 ｻｻｷ　ﾕｳ 佐賀ダイビングクラブ
101 B 5m 1.3 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 19.50 14 19.50 14 15.35 145.50
201 B 5m 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 25.60 10 45.10 14 24.15
301 C 5m 1.6 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 20.80 14 65.90 14 49.55
401 B 5m 1.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 20.25 =13 86.15 15 57.35
103 B 5m 1.7 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 26.35 =11 112.50 15 77.35
403 C 5m 2.2 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 33.00 9 145.50 15 87.55
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